
  

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД- 07-128 

Ловеч, 30 юли  2012 г. 

 

В изпълнение на изискванията на чл. 9, ал.9, от Закона за защита при бедствия и 

съгласувателно писмо на заместник-министър председателя и министър на вътрешните 

работи Рег. № І-19731/24.07.2012 г. (вх. № ОМ-06-32/26.07.2012 г.) и на основание чл. 32 

от Закона за администрацията 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

1. Утвърждавам Областния план за защита при бедствия, разработен на 

основание чл. 9, ал.1 от Закона за защита при бедствия от работна група, назначена с моя 

заповед № РД-07-48/08.11.2011 г. 

2. Планът за защита при бедствия на област Ловеч да се съхранява от секретаря 

на Областния щаб. При привеждане в готовност на Щаба или при провеждане на 

тренировки и учения Планът в оригиналния си вид да се предоставя на ръководителя на 

Щаба и да се има за изпълнение от всички негови членове. 

3. Периодично, при промяна на наименования на ведомства, организации, 

длъжностни лица и средства за комуникация да се извършва актуализация на плана. 

Актуализацията да се извършва от секретаря на Областния щаб, след писмено представено 

обосновано становище за необходимостта от корекции. 

4. Да се разработи допълнително разчет за необходимото количество 

противорадиационни препарати, който да включва и потребностите на общините от 

таблетки с калиев йодид и реда за тяхното раздаване. Разчетът да се добави като 

приложение към част трета „Ядрена и радиационна авария“. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник областния управител 

г-н Сашо Данков. 

 

ВАНЯ СЪБЧЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 
 

Съгласувал: 

С. Маринова 

Директор на дирекция АПОФУС 

27.07.2012 г. 

 

В. Иванова 

Главен юрисконсулт в дирекция АПОФУС 

 

Изготвил: В. Димитров 

Служител в дирекция АПОФУС 


